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Jelenia Goéra, dnia 24 marca 2015 1.

WYJASNIENIA DOTYCZACE POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO PN.: ,,PRZYSTOSOWANIE BUDYNKU ADMINISTRACYJNO-
BIUROWEGO PRZY UL. KOCHANOWSKIEGO 10 W JELENIE] GORZE
DLA OSOB NIEPELNOSPRAWNYCH?”

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 3améwier
publicznyeh (Dz. U. z 2013 1. poz. 907 z pd#n. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, Powiat Jeleniog6rski —
Starostwo Powiatowe w Jeleniej Gérze przedstawia ponizej odpowiedzi na zapytania wykonawcéw
W sprawie wyjasnienia tresci Specyfikaci Istotnych Warunkéw Zamowienia, zwanej dalej SIWZ.

Pytanie 1: Informujemy, e w esgsoi zataczonych materialow do SIWZ opisana jest dostawa i montas;
Platformy schodowej, natomiast w ST.01.06 parametry urzadzenia opisuja montaz; windy wraz, 3 konstrukgq
stalowq s3ybu.

W swigzfen 3 powysszym swracamy sig 3, proshq o doprecyzowanie parametrow technicznych urzqdzenia,
bad% odwrotng informagje, c3y 3akres zamowienia obgmuje montas; dwich sztuk urzadien prystosowanych dla
osdb niepetnosprawnych.

Ponadto dokumentaga projektowa zawiera instalage min. wycieraczki systemowej, uchwytow dla oséb
niepelnosprawnych w WC, lustra, suszarki, drzwi rogsiwme oraz, wideodomofon. W ktirych pozygiach kostorysu
nalegy amiescic koszty 3a w/ w materiat?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze przedmiot zaméwienia stanowi dostawa i montaz jednej
platfotmy schodowej dla 0séb niepetnosptawnych — zgodnie z Projektem budowlanym (Zatacznik Nr
6 do SIWZ). W Specyfikacii Wykonania i Odbiorn Robit (Zalacznik Nt 7 do STWZ) uzyte zostaly
zamiennie okreslenia: ,,winda”, ,,dzwig”. Wykonawcy uwzgledniaja w tym przypadku zapisy
Projektu budowlanego i parametry techniczne urzadzenia opisane w tym dokumencie.

Z uwagi na rozliczenie za realizacj¢ przedmiotu zaméwienia w formie ryczaltu, Wykonawcy
nie przedkladaja z oferta kosztorysu ofertowego. Wycenie podlegaja urzadzenia okreslone
w dokumentacji projektowej, z zastrzezeniem, ze Pryedmiary robit (Zataczniki Nr 8a i 8b do STWZ)
sa elementami pomocniczymi do wyliczenia ceny ryczaltowej robét i ewentualne bledy
w nich wystepujace nie beda stanowily podstawy do roszczen Wykonawcy wzgledem
Zamawiajacego (zgodnie z zapisem ust. 5 pkt 2 Dzialu III SIWZ). Tym samym prosimy
o uwzglednienie w oferowanej cenie ryczaltowej dostawy i montazu wymaganych urzadzed —
pomimo braku pozycji w przedmiarach robét. Jednoczesnie informujemy, ze dostawa i monta
drzwi rozsuwnych (a takze innych drzwi podlegajacych wymianie), nie podlegaja  wycenie
w ramach przedmiotowego postepowania, stad prosimy o nieuwzglednianie stolarki drzwiowej

w oferowanej cenie ryczaltowej.

Pytanie 2:  Dotyegy poz. 30 w predmiarse robit do 3adania. Czy wymiana stolarki wehodi w 3akres
postepowania? Jesli tak 1o prosze o udostepnienie wykazu stolarki drsviowe.




[image: image2.jpg]Odpowiedz: Wymiana stolarki drzwiowej nie stanowi czeici przedmiotowego zaméwienia.
Prosimy o niewycenianie tego elementu robét. W poz. 30 Przedmiaru robit (Zakacznik Nr 8b do
SIWZ) wskazano, ze stolarka wewnetrzna zostanie zlecona odrebnie w oddzielnym postgpowaniu.
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